
Q /lěD“i'“liÍf.-\3C;t—,

SMLOUVA 0 DÍLO č. 2018/02/01

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „Občanský zákoník“), mezi níže

uvedenými stranami

(dále jen „Smlouva“)

 

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení

Adresa:

Zastoupený:

Oprávněná osoba jednat:

Korespondenční adresa:

IC:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky, e—mail:

dále jen „ Objednatel‘

a

Konvička služby s.r.o.

Adresa:

zastoupený:

Zápis do OR:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky, e—mail:

Tel.:

dále jen „ Zhatovite "

Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5 - Smíchov

Mgr. Pavel Krejčí, pověřen zastupováním ústředního ředitele ČSSZ

Ing. Jana Miklasová, ředitelka pracoviště ČSSZ Ostrava

Pracoviště ČSSZ Ostrava, Zelená 3158/34a, 702 00 Ostrava 2

000 O6 963

C200006963 (není plátce DPH)

Česká národní banka, pobočka Ostrava

bu8d3nf,

Malá Dlážka 14 750 02 Přerov

_jednatelem společnosti

24. června 2005

26863383

C226863383

KB Přerov

kak8ww

 

(Objednatel a Zhotovitel jsou dále v této Smlouvě také společně označováni jako „Smluvní strany“ a

jednotlivě jako „Smluvní strana“)

Preambule

1. Objednatel prohlašuje, že

- je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného na

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí zejména

důchodové pojištění a zajišťuje agendu nemocenského pojištění,

- splňuje veškeré podmínky a požadavky vtéto Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto

Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

2. Zhotovitel prohlašuje, Že

- je podnikatelem dle ustanovení § 420 a násl. Občanského zákoníku,

- splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto

Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Stránka 1 z 6

 



1.1

1.2

2.1.

2.2.

2.3.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem plnění této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést svým jménem, na své náklady

a nebezpečí pro Objednatele údržbu zeleně před budovou OSSZ Přerov v celkovém objemu

dle přílohy č. 1, která je nedílnou součásti této Smlouvy.

Bližší specifikace jednotlivých služeb včetně cenových podmínek jsou uvedeny v příloze č. 1,

která je nedílnou součásti této Smlouvy.

2. MÍSTO, ROZSAH A ČETNOST PLNĚNÍ

Místem plnění je pozemek před budovou OSSZ Přerov, se sídlem Bayerova 1 v Přerově. Rozsah

poskytované služby, jakož i doba a četnost jejího plnění budou stanovovány individuálně dle

uvážení pověřeného pracovníka Zhotovitele, případně dle požadavku osoby oprávněné jednat za

Objednatele ve věcech smluvních a technick'ch kterou 'e vedoucí Oddělení vnitřní správy OSSZ

přerov,te..—

Objednatel i Zhotovitel se dohodli, že za pravidelnou realizaci předmětu této Smlouvy je

odpovědný Zhotovitel.

Další zahradnické úpraw požadované ze strany Objednatele budou realizovány na základě

písemné objednávky, jejímž podkladem pro vystavení bude písemná cenová nabídka předložená

Zhotovitelem dle cen uvedených v příloze č. 1, která je nedílnou součásti této Smlouvy.

3. CENY A PROVÁDĚNÍ PLATEB

Ceny předmětu smlouvy uvedené v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této Smlouvy, jsou

cenami smluvními.

Za provedené činnosti vystaví Zhotovitel daňový doklad (fakturu), kterou zašle na výše

uvedenou korespondenční adresu Objednatele. Splatnost daňového dokladu (faktury) je 21

(slovy: dvacet jedna) kalendářních dnů ode dne jeho doručení Objednateli. Cena se považuje za

zaplacenou okamžikem připsání příslušné částky na účet Zhotovitele.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platných a

účinných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve

znění pozdějších předpisů, a dle této Smlouvy. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude

mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli

k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení s úhradou oprávněně fakturované ceny.

Lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení náležitě doplněného či opraveného

daňového dokladu (faktury) Objednateli.

Cena díla bude uhrazena bezhotovostním převodem zbankovního účtu Objednatele na

bankovní účet Zhotovitele.

Platby budou probíhat výhradně v české měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou

uvedeny v této měně.

Je-Ii zpoždění úhrady delší než 60 (slovy: šedesát) dnů od stanovené splatnosti, není Zhotovitel

nadále povinen plnit povinnosti vyplývající z této Smlouvy. Za případné škody v důsledku toho

Objednateli vzniklé nenese Zhotovitel žádnou odpovědnost, stejně jako v případě odstoupení od

této Smlouvy dle ustanovení čl. 7 odst. 7.4. této Smlouvy.

Zhotovitel jevoprávněn ke zvýšení cen předmětu smlouvy vsouladu sindexem inflace

zveřejněným Ceským statistickým úřadem za předcházející kalendářní rok. Zvýšení cen může

Stránka 2 Z 6



4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

4.8.

4.9.

4.10.

5.1.

5.2.

5.3.

Zhotovitel provést od 1. dne měsíce následujícího po zveřejnění tohoto ukazatele. O této

skutečnosti bude Zhotovitel písemně informovat Objednatele.

4. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Každá Smluvní strana ústně jmenuje oprávněné osoby, které budou zastupovat Smluvní stranu

v záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy.

Objednatel je oprávněn vykonávat kontrolu poskytování předmětu Smlouvy oprávněnou

osobou, přičemž tato osoba je oprávněna Zhotovitele bezodkladně písemně upozornit na

zjištěné nedostatky.

Zhotovitel se zavazuje používat stroje, mechanismy a jiné prostředky vhodné pro daný druh

prací tak, aby práce byla provedena v požadované kvalitě.

Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém prostoru pořádek, odstranit bioodpady a jiné

nečistoty po ukončení činnosti, tj. jednotlivého díla dle předmětu této Smlouvy.

Zhotovitel ručí Objednateli i dalším osobám za škody způsobené jeho činností.

Zhotovitel v plné míře odpovídá za dodržování předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví, požární

ochraně, hygienických a ekologických předpisů za všechny osoby poskytující služby na

předmětných pozemcích.

Zhotovitel není vystaven náhradě škod pro neplnění závazku, jestliže prodlení v plnění nebo jiné

neplnění závazku je výsledkem události způsobené z vyšší mocí. Za vyšší moc je považována

událost mimo kontrolu Zhotovitele, kterou nelze předvídat. Takové události mohou být zejména:

války, požáry, epidemie, dopravní embarga, stávky, zvířaty apod.

Odpovědnost za vady a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku, zejména ustanovením § 2615 a nésl. tohoto zákona.

Zhotovitel je povinen odstranit zjištěné nedostatky ve lhůtě 2 (slovy: dvou) pracovních dnů ode

dne doručení písemného upozornění Objednatele.

Pokud Zhotovitel neodstraní vadu ve stanovené nebo dohodnuté lhůtě, má Objednatel právo

nechat vadu odstranit třetí osobou a Zhotovitel je povinen náklady na odstranění vady uhradit

Objednateli.

5. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ A SMLUVNÍ POKUTY

Zhotovitel se zavazuje v případě prodlení s odstraněním zjištěných nedostatků ve lhůtě dle čl.

4., odst. 4.9. této Smlouvy zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy: pět set

korun českých) za každý i započatý den prodlení.

Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené

porušením smluvní povinnosti Zhotovitelem, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

Smluvní pokuta je splatná do 30 (slovy: třiceti) dnů ode dne doručení oznámení o uložení

smluvní pokuty Zhotoviteli. Vpřípadě prodlení súhradou smluvní pokuty uhradí Zhotovitel

Objednateli úrok z prodlení určený nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše

úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora,

líkvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé

otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, ve znění

platném a účinném (dále jen „Nařízeníl).

Stránka 3 z 6



5.4.

6.1.

6.2.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

V případě prodlení s úhradou oprávněně vystaveného daňového dokladu (faktury) uhradí

Objednatel zhotoviteli z nezaplacené částky úroky z prodlení ve výši určené Nařízením.

6. PLATNOST SMLOUVY

Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit písemnou výpovědí bez udání důvodu s výpovědní

lhůtou 3 (slovy: tři) měsíce. Výpovědní lhůta běží od prvního dne měsíce následujícího po

měsíci, v němž byla doporučeným dopisem nebo elektronicky do datové schránky doručena

výpověď druhé Smluvní straně.

7. UKONČENÍ SMLOUVY

Smluvní strany mohou tuto Smlouvu ukončit vzájemnou dohodou. Tato dohoda musí být

písemná a podepsaná oprávněnými zástupci obou Smluvních stran, jinak je neplatná.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy z důvodů uvedených v této Smlouvě a dále

v souladu s § 2001 a nás|. Občanského zákoníku. Odstoupení od této Smlouvy je možné mimo

jiné v důsledku podstatného porušení Smlouvy Zhotovitelem. Podstatným porušením Smlouvy

se v tomto případě rozumí zejména porušení povinnosti ve smyslu ustanovení § 2002

Občanského zákoníku. Odstoupením od této Smlouvy se závazek zrušuje od počátku a

poskytnutá plnění si Smluvní strany navzájem nevrací.

Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku

z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani

ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od této

Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů dle ustanovení § 2005 Občanského

zákoníku.

Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu písemně vypovědět, a to l bez udání důvodu. Zhotovitel je

oprávněn tuto Smlouvu písemně vypovědět, pokud je Objednatel v prodlení s uhrazením řádně

vystavené faktury déle než 60 (slovy: šedesát) kalendářních dnů.

s. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu této Smlouvy oběma Smluvními stranami a účinnosti

dnem zveřejnění Smlouvy v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv.

Poskytovatel souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla zveřejněna Objednatelem v registru smluv

v souladu se Zákonem o registru smluv, kromě zveřejnění údajů chráněných jinými právními

předpisy. Smluvní strany se dohodly, že odpovědnost za uveřejnění Smlouvy v registru smluv

nese Objednatel.

Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formě

písemně vyhotoveného a vzestupně číslovaného dodatku podepsaného oběma Smluvními

stranami. Podpisem Smluvních stran se dodatek stává nedílnou součástí této Smlouvy.

Práva a ppvinnosti výslovně v této Smlouvě neupravené se řídí platnými a účinnými právními

předpisy Ceské republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Tato Smlouva je zhotovena ve třech vyhotoveních, ze kterých dvě vyhotovení obdrží

Objednatel a jedno vyhotovení Zhotovitel.

Stránka 4 z 6



8.6. Nedílnou součástí této Smlouvy je její níže uvedené příloha: Příloha č. 1 — cenové podmínky ke

Smlouvě.

8.7. Smluvní strany prohlašují, že s obsahem Smlouw souhlasí a na důkaz toho připojují své

podpisy. Shodně prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné

vůle, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

 

„, Jung/7P” v v ;

V Ostrave dne JÍWŽB V Prerove dne ...“. .....................

Konvička služb
Malá D'áŽka - .

„ 2895750 O2 Prerov [ . mg;)

    Ing. Jana Miklasová

ředitelka pracoviště CSSZ Ostrava jednatel společnosti
  

Stránka 5



Cenové podmínky ke smlouvě

 

 

 

 

         

příloha č. 1

„ „ . cena] MJ bez cena/ MJ včetně

polozka mnozstw MJ DPH DPH/MJ DPH Cena celkem

sečení a odvoz

trávy 245,00 m2 4,25 0,89 5,14 1260

sestříhání

kdoulovce 13,80 m2 56,20 11,80 68,00 938

další

zahradnické

úpravy x hodina 230,00 48,30 278,30 x

Poznámky:

1. sečení a odvoz trávy dle potřeby

2. sestříhání a úprava živého plotu z kdoulovce dle potřeby

3. další zahradnické úpravy dle poptávky a doložené cenové nabídky

Konvička služby s.r.o.
Malá Dlážka 2895/14

750 02 Přerov ! - Město

IČ226863383 DIČ: C226863383

 

Stránka 6 z 6

 


